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DOCENTE

Adriana Morales Chuquin
Maria Luisa Vega Aroca
Diana Marcela Moreno Baez
Marlene Fonseca Perez
Monica Rodriguez Gonzdlez
Alejandra Rivera Padilla
Jeimmy Pefia Cabieles

Maria Eugenia Holguin Olaya
Linda Jennifer Cepeda
Carmen Amparo Bejarano
Judy Agudelo Ardila

Nancy Esperanza Betancourt Rivera
Jerson Morales Durdn

July Galvis Hincapié

Rosa Villamil Santana

Patricia Diaz Benavides

Diana Marcela Sanabria Peralta

GRADO / AREA

Prejardin
Jardin
Transicion 1
Transicién 2
Transicién 3
101

102

103

104

105

Ingles
Ingles
Musica
Edu. Fisica

Edu. Por el movimiento
Informatica

Educacion
Cristiana
Coordinadora

DIiA DE )
ATENCION
Martes
Martes
Martes
Jueves
Jueves
Lunes
Miércoles
Martes
Miércoles
Miércoles
Viernes
Lunes
Lunes

Martes

Martes

Lunes

HORA
ATENCION

8:00-8:45 a.
8:00-8:40 a.
8:00-8:40 a.
7:15-8:00 a.
8:00-8:40 a.
8:00-8:45 a.
7:15-8:00 a.
7:15-8:00 a.
8:00-8:45 a.
8:00-8:45 a.
8:00-8:45 a.
8:00-8:40 a.
8:00-8:40 a.
7:15-8:00 a.

7:15-8:00 a.m

8:50-9:30 a.

Para Coordinacion Académica y
Coordinacién de Convivencia solicitar
cita previa a través del correo o
comunicarse con la oficina respectiva.

3333333333333 3

CORREO INSTITUCIONAL

adrianamorales@colamericano.edu.co
mariavega@colamericano.edu.co
dianamoreno@colamericano.edu.co
marlenefonseca@colamericano.edu.co
monicayisedrodriguez@colamericano.edu.co
alejandramercedesrivera@colamericano.edu.co
jeimmyjpena@colamericano.edu.co
eugeniaholguin@colamericano.edu.co
lindajennifercepeda@colamericano.edu.co
carmenbejarano@colamericano.edu.co
judyestheragudelo@colamericano.edu.co
nancye.betancourtr@colamericano.edu.co
jersonandreymorales@colamericano.edu.co

yulypaolagalvis@colamericano.edu.co

rosavillamil@colamericano.edu.co

patriciadiaz@colamericano.edu.co

dianasanabria@colamericano.edu.co




